

Årsredovisning

för

Hamburger Börs Aktiebolag

556515-0652

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Nilsson, Styrelseledamot

2024-06-14

Styrelsen för Hamburger Börs Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Bolaget är ett helägt dotterbolag till 2Entertain AB, org.nr 556436-0948, som i sin tur ägs av Moment Group AB som är noterat på Nasdaq Stockholm, small cap.

Information om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom underhållning och restaurang och har under åren lockat både världsstjärnor och våra mest framgångsrika svenska artister till scenen. Under våren 2023 fortsatte Björn Skifs gästa vår anrika arena med hög beläggning vilket följdes av Arvingarna och hösten dominerades av A Show Larger than life med tydlig koppling till Boyband-erans dagar. Alla tre produktioner i samarbete med 2Entertain. Under julperioden gästades Hamburger Börs av stora delar av humoreliten i Sverige under namnet Humorkalaset.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	41 948	26 194	12 887	11 093	31 905
Resultat efter finansiella poster	-7 936	-3 564	-3 970	-5 446	-2 065
Balansomslutning	40 099	31 732	24 756	14 283	36 084
Soliditet (%)	4,9	25,0	12,2	24,7	24,9

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med 37,6% jämfört med föregående år. Detta beror i huvudsak på att arenan höll stängt under hela första halvåret 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	200 000	9 117 007	-1 487 784	7 929 223
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 487 784	1 487 784	0
Erhållna aktieägartillskott			250 000		250 000
Årets resultat				-6 225 483	-6 225 483
Belopp vid årets utgång	100 000	200 000	7 879 223	-6 225 483	1 953 740

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 10 650 000kr (10 400 000).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 879 224
årets förlust	-6 225 483
	1 653 741
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 653 741
	1 653 741

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	41 947 704	26 193 729
Övriga rörelseintäkter		152 260	1 999 060
Summa rörelseintäkter		42 099 964	28 192 789
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-7 071 744	-4 602 449
Övriga externa kostnader		-35 518 891	-13 584 848
Personalkostnader	3	-7 115 241	-13 534 422
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-754 645	-340 807
Övriga rörelsekostnader		-1 540	-5 194
Summa rörelsekostnader		-50 462 061	-32 067 720
Rörelseresultat		-8 362 097	-3 874 931
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter		1 089 386	477 752
Räntekostnader och liknande resultatposter		-663 238	-166 781
Summa finansiella poster		426 148	310 971
Resultat efter finansiella poster		-7 935 949	-3 563 960
Resultat före skatt		-7 935 949	-3 563 960
Skatt på årets resultat	4	1 710 466	2 076 176
Årets resultat		-6 225 483	-1 487 784

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5	272 417	107 667
		272 417	107 667
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	11 173 112	3 777 176
		11 173 112	3 777 176
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	7	8 424 807	8 424 807
Uppskjuten skattefordran	4	3 786 642	2 076 176
		12 211 449	10 500 983
Summa anläggningstillgångar		23 656 978	14 385 826
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		576 661	633 638
		576 661	633 638
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 675 970	3 003 592
Fordringar hos koncernföretag		10 461 265	10 551 377
Övriga fordringar		1 229 276	741 858
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8	2 498 545	2 415 801
		15 865 056	16 712 628
Summa omsättningstillgångar		16 441 717	17 346 266
SUMMA TILLGÅNGAR		40 098 695	31 732 092

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

200 000

200 000

300 000

300 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

7 879 224

9 117 007

Årets resultat

-6 225 483

-1 487 784

1 653 741

7 629 223

Summa eget kapital

1 953 741

7 929 223

Långfristiga skulder

9

Övriga skulder

1 316 399

1 592 571

Summa långfristiga skulder

1 316 399

1 592 571

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 664 715

5 979 390

Skulder till koncernföretag

23 964 014

5 212 178

Övriga skulder

817 228

860 236

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11

6 382 598

10 158 494

Summa kortfristiga skulder

36 828 555

22 210 298

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

40 098 695

31 732 092

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Närmast överordnade moderföretag som upprättar koncernredovisning i vilken företaget ingår är Moment Group AB (org.nr 556301-2730) med säte i Göteborg som också är moderföretag för hela koncernen.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Varor

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Redovisning av statligt stöd

Redovisningen av statligt stöd redovisas under Övriga rörelseintäkter i resultaträkningen. Bolaget har även valt att söka stöd för anstånd av skatter och avgifter som klassificerats som Övrig skuld i balansräkningen.

Andra typer av intäkter

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning. Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Utgifter från löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader. Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av anläggningstillgång redovisas som övrig rörelseintäkt respektive övrig rörelsekostnad.

Avskrivningsprinciper

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde och avskrivningen sker över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Programvaror	5 år
Förbättringsarbete på annans fastigheter	10-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Finansiella instrument

Bolaget redovisar och värderar finansiella instrument till anskaffningsvärde. Kundfordringar och övriga kortfristiga fordringar redovisas till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade, det vill säga med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder redovisas till det belopp varmed de förväntas regleras. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter första redovisningen till upplupet anskaffningsvärde.

Likvida medel

Bolaget är genom moderbolaget anslutet till ett gemensamt koncernkonto. Avräkning på detta koncernkonto redovisas som fordran eller skuld hos koncernföretag beroende på dess karaktär. På koncernkontot avräknas de underliggande kontonas positiva och negativa saldon mot varandra. Med koncernkonto har varje enhet ett eget underkonto som är anslutet till ett samlingskonto, kallat koncernkonto.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Företagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betals och det inte finns förpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner. Företaget har inga övriga långfristiga ersättningar till anställda.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Intäkternas fördelning

	2023	2022
Nettoomsättningen består av:		
Varuförsäljning	33 672 495	22 453 140
Entréintäkter	5 265 840	1 570 297
Hysesintäkt	3 009 369	2 170 292
	41 947 704	26 193 729
Övriga intäkter består av:		
Statligt stöd	108 060	1 836 319
Övriga Intäkter	44 200	162 741
	152 260	1 999 060

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	12	9

Not 4 Skatt på årets resultat

	2023	2022
Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag	3 786 642	2 076 176
	3 786 642	2 076 176

Not 5 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	260 000	180 000
Inköp	225 000	80 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	485 000	260 000
Ingående avskrivningar	-152 333	-111 000
Årets avskrivningar	-60 250	-41 333
Utgående ackumulerade avskrivningar	-212 583	-152 333
Utgående redovisat värde	272 417	107 667

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 600 967	25 349 580
Inköp	8 090 331	3 199 009
Omklassificeringar	0	52 378
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 691 298	28 600 967
Ingående avskrivningar	-24 823 791	-24 524 317
Årets avskrivningar	-694 395	-299 474
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 518 186	-24 823 791
Utgående redovisat värde	11 173 112	3 777 176

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga fordringar koncernföretag	8 424 807	8 424 807
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 424 807	8 424 807
Utgående redovisat värde	8 424 807	8 424 807

Not 8 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	2 016 549	1 894 101
Förutbetalda kostnader	481 996	521 700
	2 498 545	2 415 801

Not 9 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristig del av anstånd skatter och avgifter	1 316 399	1 592 571
	1 316 399	1 592 571

Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Förutbetalda intäkter	1 402 119	6 879 803
Upplupna lönerelaterade kostnader	1 201 653	897 604
Övriga Upplupna kostnader	3 778 827	2 381 088
	6 382 599	10 158 495

Not 12 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	12 000 000	12 000 000
Pantsatta interna mellanhavanden	8 424 807	8 424 807
	20 424 807	20 424 807

Not 13 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen.

Martin du Hane
Martin du Hane
Ordförande
2024-05-20

Mikael Nilsson
Mikael Nilsson
Styrelseledamot
2024-05-21

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-05-22

Andreas Mast
Andreas Mast
Auktoriserad revisor
